cipis Confilinriis, Oratoribus, Legatis,

Ambafliatoribus, Commifiariis, dc Pro-

6 U cura-
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Conventiones, Literas, ToM.XIII.534
A. D lyl^.curatorihos fufficicntem Potcflatcin &

Auiloritatcm per Liricras Patentes ([qua-
^ *

* rum Tenor inferius etiam fequiiur )
ab eodem Scrcnifiirao Principe haben-

tibus,

Pacem, Concordipm, Amicitiam, at-

que Confcederaiionem,

Quam femper unice finj^lariicrquc,

cum Sereniilimo quondam Hifpaniarum

Philippo Memoria; Henri-

cm Septimuo quondam Anglid Fron-

de jRfjc illibatam voluit inviolatamque

fervari,

Nunc iterum
, Nomine IHuftriflimi

Domini noftri, cum pr.-efetis Oratoribus,

nomine etiam Serenifiimi Domini fui a-

genribusA: contrahentibus. Innovamus,

Contrahimus, Convenimus, & Con-

cludimus in hunc qui fequitur mo-
dum

,

Inpkimis, Conventum, Concorda-

tura, ^ Conciufum cll quod ab hac

Dic (it bona, fincera, vera, integra,

petfcfta, & firma Amicitia, Liga, Con-

fcedenitio. Pax, 6c Unio, per Terram^

Mare Aquas dulces, futuris Tempo-
ribus perpetuo duraturjE ,

inter di^os

Dominos Rtgtm Prtndptm^ corumqj

Haredes dc SucceiTores, Regna, Patrias,

Dominia, Terras, VaHallos, 6c Subditos

quofeumq^ prafentes& futuros rdm Ec-

clefiadicos qudm Secularcs, cujurciinq^

Gradus feu Conditionisexidant, etiam (i

^rchiepifcopali Ducali vel Minore Di-

gnitate, Statu, aut Gradu prxfiilgeant

Ita quod prxdifti VafTalli & Subditi

hincinde ubique locorum (ibi invicem

favere f^que mutuis profequi Officiis

5c honeda Affedione pertradarc tenean-

tur: pofliotcjue, tam per Terram qudm
per Mare & Aquas dulces, ad difta Re-

gna, Patrias , Dominia, 6c Terras, Ci-

vitates, Oppida, Villas munitas aut

non munitas firmatas aut non firma-

tas
,

Portus & Dedridus quofeumque
& eorum quemlibet hincinde tute libe-

re 6c fccurc accc(^crc intrare
, Ac in eif-

dem quamdiu voluerim morari ^ con-
‘ verfari, ac ibidem Vidualia & alia eis

NccciTaria (inc quacumque contradidio-

ne emere & vendere, necnon ab cifdcm

Regnis
,

Patriis , Dominiis, Terris, Ci-

vitatibus, Oppidis, Villis, Portubus, 5c

Diftridibus 5c eorum quolibet totiens

quotiens eis placuerit ad Partes Proprjas

vel Alienas quafcumquc <?um fuis aut

condudis vel accommodatis Navigiis,

Phufins, Vehiculis, Equis, Arraaiurh,
Mercimoniis, Sarcinulis, Bonis, 5c Re-
bus quibufeumque ire recedere ac reme-
are

,
quemadmodum Propriis in Patriis

hac omnia cis focere liceret, ficut

proprii Subditi Locorum & Patriarum A. D. 15